
ANTIPASTI
Antipasto misto di pesce per 2
insalata di mare*, polpo e patate*, alici fritte*, flan di
spinaci con crema di crostacei, soute di cozze

Tagliere salumi e formaggi per 2
(7)

Soute di cozze
(14)

 25€

20€

9€

9€

9€

8€

7€

10€

PRIMI

Insalata di mare*
(2,4,9)

Polpo e patate*
(14)

Alici fritte*
(3,4)

Flan di spinaci con crema di crostacei
(1,2,3,7)

Polpette di vitella e mortadella
in salsa di pistacchio (1,3,7,8)

PRIMI
Tonnarelli alle vongole e lupini
(1,3,4,14)

Gnocchi alla crema di scampi
(1,3,2,7,9)

Tonnarello allo scoglio
(1,2,3,7,9,12,14)

 13€

14€

13€

12€

10€

Fettuccine crema di zucchine e
prosciutto croccante (1,3,7)

Primi della tradizione romana
carbonara, amatriciana, cacio e pepe (1,3,7,9)

SECONDI

CONTORNI

Saltimbocca di spigola
(4,12)

Frittura calamari e gamberi*
(2,14)

Grigliata calamari e gamberi*
(2,14)

 15€

16€

18€

14€

16€

18€

Bombette di pesce spada con
caponata agrodolce (1,7)

Tagliata di manzo 250g
(14)

Pescato del giorno  al forno
(4)

Verdura grigliata
Patate fritte
Patate al forno

Insalata mista
caponata (9)

4€

4€

4€

4€
4€

MENU FISSI 20€
Antipasto 
Primo 
Acqua
Pane
coperto*a scelta dal nostro menu

30€
Antipasto 
Primo 
Secondo 
Acqua
Pane
coperto

Pasta bianca o rossa
Cotoletta o hamburger
Patate fritte

10€MENU
BAMBINI

5€

5€

5€

3,80€

3,50€

DOLCI
Cheescake  (1,7)

Tiramisu (1,3,7)

Macedonia (1,3,7) 

Sorbetto (7,8)

Tartufi (1,3,7,8)

Coperto 1,50 €



Focaccia (1)  5€

 Bruscheta bianca (1) 1€

Bruschetta pomodoro (1) 2€

Bruschetta guanciale e miele (1,7)  2€

Bruschetta bufala e pomodoro (1,7) 3€

Suppli classico (1,3,7,9) 2€

 Crocchetta (1,3,7) 2€

Fiori di zucca (1,4,7) 2€

Filetto di baccalà (1,3,4)  3€

Suppli special (1,3,7,9) 3€

Crocchetta special (1,3,7,9) 3€

PIZZE

ANTIPASTI FRITTI

18€
MENU MENU BAMBINI

Margherita
pomodoro, mozzarella, olio evo,
basilico (1,7)

 7€

Marinara
pomodoro, aglio, prezzemolo
(1)

 7€

Napoli
pomodoro, mozzarella, alici
(1,4,7)

 9€

Funghi e salsiccia
funghi, mozzarella, salsiccia,
olio evo (1,7)

 10€

Patate e salsiccia
Salsiccia, mozzarella, patate
(1,7)

 10€

Capricciosa
pomodoro, funghi, uovo, carciofini,
prosciutto (1,3,7,12)

 

1 1€

Bufala
mozzarella di bufala, pachino
e basilico (1,7)

10€

Bufala e crudo
mozzarella di bufala, prosciutto
crudo (1,7)

 12€

Diavola
pomodoro, mozzarella, salame
piccante (1,7)

 10€

Ortolana
melanzane, zucchine, pomodorini,
mozzarella (1,7)

10€

4 Formaggi
mozzarella, gorgonzola, parmigiano,
pecorino (1,7)

 

10€

Würstel e patate
mozzarella, pomodoro, würstel, patate
(1,7)

8€

Amatrigialla 
mozzarella, pecorino, guanciale
e datterini gialli (1,7)

 

10€

Calabra 
mozzarella, patate, nduja, cipolla
caramellata (1,7,12)

10€

Salmone 
mozzarella, salmone, zucchine
menta, limone (1,4,7)

GO
UR

ME
T

10€

Mortadella e pistacchio
Focaccia bianca, mortadella,
stracciatella al pistacchio (1,7,8)

10€

PIZZERIA

10€
Bruschetta
Fritto
Pizza a scelta
Acqua

Suppli o crocchetta
Margherita o rossa
Patate fritte

 1.⁠ ⁠Cereali contenenti glutine (grano, 
farro, grano khorasan, segale, orzo, 
avena) 2.⁠ ⁠Crostacei 3.⁠ ⁠Uova 4.⁠ ⁠Pesce 
5.⁠ ⁠Arachidi 6.⁠ ⁠Soia 7.⁠ ⁠Latte e prodotti 
a base di latte (incluso lattosio) 8.⁠ 
⁠Frutta a guscio (mandorle, nocciole, 
noci, noci di acagiù, noci pecan, noci 
del Brasile, pistacchi, noci 
macadamia o noci del Queensland) 
9.⁠ ⁠Sedano 10.⁠ ⁠Senape 11.⁠ ⁠Semi di 
sesamo 12.⁠ ⁠Anidride solforosa e solfiti
13.⁠ ⁠Lupini 14.⁠ ⁠Molluschi


